ACTA CONVENTUS VELEHRADENSIS

Acta I. Conventus Velehradensis. - 10 Kčs.

Acta II. Conventus Velehradensis. - 10 Kčs.

Acta III. Conventus Velehradensis. - 15 Kčs.

Acta IV. Conventus Velehradensis a. 1924. - 40 Kčs.

Acta V. Conventus Velehradensis a. 1927. - 50 Kčs.

Acta VI. Conventus Velehradensis a. 1932. - 50 Kčs.

Acta VII. Conventus Velehradensis a. 1936. - 30 Kčs.

**Acta conventus Pragensis pro studiis orientalibus a. 1929 cele-
brati. Olomucii 1930. - 38 Kčs.**

**DR JOANNES CHRYS. JAROŠ, Impedimenta matrimonialia
apud Bulgaros unitos. Olomucii 1939, pg. 266+LX, 60 Kčs.**

**DR JOSEF LUSKA, De argumentis Eugenii Akvilonov contra
conceptum Ecclesiae prout ea est societas. Olomucii 1940, pg.
120, 20 Kčs.**

**ACADEMIA VELEHRADENSIS
OLOMOUC, Theologica facultas a ss. Cyrillo et Methodio.
Čechoslovakia**

Vydává Akademie Velehradská v Olomouci. - Odpovědný redaktor Dr Josef Luska. - Tisknou Lidové závody tiskařské a nakladatelské v Olomouci. Používání novinových známek povoleno výnosem ředitelství pošt a telegrafů v Brně č. 17.488/III a 38.

ANNUS XVIII.

FASC. 1-4

ACTA ACADEMIAE VELEHRADENSIS

OLOMUCII 1947

SUMPTIBUS ACADEMIAE VELEHRADENSIS

ACTA ACADEMIAE VELEHRADENSIS

eduntur quotannis in quatuor fasciculis.

*Subnotatio huius tomī: membra Academiae Velehradensis
100 Kčs, ceteri 150 Kčs.*

*Redactores: Dr Jos. Luska, Dr Ivan Mastyl'ák CSsR, Vojtěch
Tkadlčík, adiuvantibus professoribus theologicae facultatis a ss.
Cyrillo et Methodio, Universitatis Palackianae, Olomucensis.*

*Redactio et administratio: Academia Velehradensis, Olomouc,
C. M. bohoslov. fakulta, Universitní nám. 1, Čechoslovakia.*

LECTURIS SALUTEM!

Academia Velehradensis condita est a. 1909 ad labores scientificos de Ecclesia orientali (Graeco-Slavica) promovendos. Ad id propositum assequendum A. V. convocat conventus virorum doctorum et eorum, qui studia rerum Ecclesiae orientalis fovent. Agit institutionis cursus qui dicuntur, instituit et adiuvat, quae ad haec studia colenda suscipiuntur, quaestiones de rebus, quae ad haec studia pertinent, cum praemiis proponit. Edit opera scientifica et adiuvat studia eorum, qui res Ecclesiae orientalis elucubrant.

Adhuc sequentia in memoria revocare iuvat. In VII. Conventu Velehradensi a. 1936 celebrato propositum est, ut ad continuandam assidue atque fovendam operam Congressum Velehradensis Acta Academiae Velehradensis, ut scientificum organum permanens, in lucem prodirent rhythmo magis regulari. Et quidem saltem in duobus fasciculis per annum, uno fasciculo per